PKW Check & Prifungsprotokoll

Fahrzeughalter:

EZ:

Hersteller/Typ:

KM:

Kennzeichen:

Datum:

Fgst-Nr.:

Prifer

Geprifi?

n.i.O.

Bemerkung

AN W N —

(6}

Vorhandensein: KFZ-Brief/Schein

Vorhandensein: HU/AU-Bescheinigung / Falligkeit:

Vorhandensein: Kundendienstheft

Letzte Inspektion/Wartung/Olwechsel

Datum: bei KM:

Zahnriemen :

Datum: bei KM:

10
11
12
13
14
15

Vorhandensein: Betriebs/-Bedienungsanleitungen

Vorhandensein: Radio-CODE-KARTE

Vorhandensein: CODE-KARTE/Masterschlissel

Sichtprifung & Funktion Radio-CD / Navigation

Sichtprifung & Funktion Heizung /Beliftung/Geblase

Sichtprifung & Funktion Beleuchtung auBen/innen

Sichtprifung & Funktion Instrumententafel (Tacho)

Sichtprifung & Funktion Armaturenbrett

16
17
18
19
20
21

Sichtprifung & Funktion der Beleuchtungseinrichtung

Sichtprifung & Funktion Klimaanlage

Sichtprifung & Stand/Temparatur® Kihlwasser

Sichtprifung & Stand/Temperatur® Scheibenwasser

Sichtprifung & Funktion des Signalhorns

Sichtprifung & Funktion Antrieb

22
23
24
25
26
27
28
29

Sichtprifung & Funktion Motor

Sichtprifung & Funktion Getriebe

Sichtprifung & Funktion Traggelenke

Sichtprifung & Funktion Rahmen

Sichtprifung & Funktion Federn

Sichtprifung & Funktion StoBdédmpfer

Sichtprifung & Funktion Auspuffanlage

Sichtprifung & Funktion Unterboden

30

Sichtprifung & Funktion Lenksystem auf Schéaden

31
32
33

Sichtprifung & Funktion Bremsanlage (Bremsleitung)

Sichtprifung & Funktion Bremsen (Beléige/Scheiben)

Sichtprifung & Funktion der Fenster/Spiegel
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A )

S‘)\«\\\

Caravaning & Cars Oase GmbH ¢ Geschdftsfuhrer: Polis Doru ¢ Geschaftsfuhrer: Schafersgraben 2-4 « 52372 Kreuzau — Stockheim 1 von 3
Tel.: (024 21) 480 79 - 10 * Fax: (024 21) 480 79 - 90 * E-Mail: info@caoa.de



SQ!«“\I\\

Caravaning & Cars Oase GmbH ¢ Geschdftsfuhrer: Polis Doru ¢ Geschaftsfuhrer: Schafersgraben 2-4 « 52372 Kreuzau — Stockheim

Gepriuftz  |i.O. |n.i.O. |Bemerkung
34 |Sichtprifung der Karosserie auf Schéden
35|Sichtprifung & Funktion Sicherheitsgurte/Gurtstraffer
36 |Sichtprifung & Funktion SchlieBanlage
37 |Zustand der Reifen und Rader
38 |Profiltiefe: VR: HR: HL: VL:
39 |Reifenluftdruck: VR: HR: HL: VL:
40 |Reifenalter:
41 |Sichtprifung Ersatzrad & Alter:
42 |Notfallreparatur-Kit Haltbar bis:
43|Sichtprifung & Funktion Elekirik
— 44 |Batterie: Ladestrom: Spannung:
45 [Unterlegkeil
46 |Bordwerkzeug
47 [Warnwesten/Warndreieck
48 |Erste-Hilfe Kasten Ablaufdatum:
49 [Feuerléscher Ablaufdatum:
50 |Sichtprifung von AHK-Vorrichtung wenn vorhanden
51 |Probefahrt
52 Kupplung
53 Getriebe
54 Schaltung
Fahrver-
55 halten
56 Motor
57 |Beschadigungen
58 Aufen
59 Innen
Hagelscha-
60 den
Dichtigkeit
der Aggre-
61 gate
Wind-
schutz-
62 scheibe
Kratzer/
Steinschlé-
ge/Dellen/
63 UsSW.
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§ Ort, Datum Unterschrift Kunde Unterschrift Handler
s
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